2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     31.01.2019г.        №     54

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.05.2017г. № 413 «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика   экстремизма  и   терроризма на   территории   Омсукчанского   городского округа» на 2017-2021 годы»

В целях приведения объемов финансирования программных мероприятий с решением  Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 06.12.2017г. № 55 «О бюджете Омсукчанского городского округа на 2018 год» (с изменениями), администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.05.2017г. № 413 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Омсукчанского городского округа» на 2017-2021 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Омсукчанского городского округа» на 2017-2021 годы»:
- строки «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования, необходимого для реализации Программы за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа составляет 14204,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 34,0 тыс. рублей;
2018 год – 4725,1 тыс. рублей;
2019 год – 3147,6 тыс. рублей;
2020 год – 3150,6 тыс. рублей;
2021 год – 3147,6 тыс. рублей.
Источник финансирования – бюджет Омсукчанского городского округа. Для выполнения Программы могут быть привлечены внебюджетные средства.

	1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

 «6. Ресурсное обеспечение Программы и объемы финансирования.

Источником финансирования программных мероприятий является бюджет Омсукчанского городского округа.
Общий объем финансирования Программы в 2017-2021 годах составляет 14204,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
		- 2017 год – 34,0 тыс. рублей;
- 2018 год – 4725,1 тыс. рублей;
- 2019 год – 3147,6 тыс. рублей;
- 2020 год – 3150,6 тыс. рублей;
- 2021 год – 3147,6 тыс. рублей.

Перечень программных мероприятий с указанием объемов финансирования приведен в приложении к Программе.».

1.3. Раздел 7 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава  администрации                                                          	   С.Н. Макаров